CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP
CNPJ: 44.303.683/0001-21

Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br

Correio eletrônico: camara@camarapariquera.sp.gov.br

EDITAL  Nº 2/2018
HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.1/2017

DISPÕE  SOBRE  A HOMOLOGAÇÃO  DO
CONCURSO  PÚBLICO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  N.1/2017  REALIZADO  EM
03/12/2017.

A Câmara  Municipal  de  Pariquera-Açu,  Estado  de  São  Paulo,  à  vista  do  resultado
apresentado  pela  empresa  TAVARES  E  SILVA CONCURSOS  LTDA-ME  –  (PRIME
CONCURSOS  PÚBLICOS)  CNPJ:13.325.143/0001-15,  HOMOLOGA  o  Concurso
Público n.1/2017, para contratação em caráter  efetivo,  para os cargos de  Controlador
Interno  e  Agente  Legislativo,  regidos  pelo regime  Jurídico  Único  (Estatuto  dos
Servidores  Públicos  Municipais  de  Pariquera-Açu/SP)  e  regime  Geral  de  Previdência
Social - RGPS, conforme Lei Complementar nº 001/97. A convocação se dará de acordo
com as necessidades da administração por intermédio de Edital específico publicado no
Diário Oficial do Município de Pariquera-Açu ou por carta com aviso de recebimento via
correios.

REGISTRE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pariquera-Açu, 30 de janeiro de 2018

PAULO ROBERTO MENDES
Presidente da Câmara Municipal

“Deus seja louvado”

mailto:legislativo@camarapariquera.sp.gov.br
http://www.pariqueraacu.sp.leg.br/